
 

   
Unione Europea  

Fondo Sociale Europeo  

  

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “F. De Sanctis”  

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1  

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646  

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it  

Sezione associata ITE Via E. Repole 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099  

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376  

 

 
  

   

   

   

  

CIRCOLARE N. 395 

 

Ai Docenti interessati   

Allo/alla studente/studentessa interessato/a    

Alla DSGA    

Al sito Web Home page www.iissdesanctis.it   

   

   

OGGETTO: Sede centrale – Convocazione Esami Integrativi.    

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;   

VISTO Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;   

VISTO D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;   

VISTO il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;   

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001;   

VISTO il D. Lgs. n. 150 del 27/10/2009;   

VISTO il D.P.R. n. 89 del 15 marzo 2010;   

VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015;   

VISTO il PTOF 2022/2023;   

VISTO il Piano delle Attività 2022/2023.  

   

DISPONE 

relativamente agli esami integrativi per lo/la studente/studentessa interessato/a, quanto segue:  

    

 

 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/




C.S. 

Sostiene gli esami integrativi per il passaggio interno dalla classe 3ASA alla classe 3AITE     

 
  Prove scritte   

 

Lunedì 03/04/2023  

Ora   Materia   Classe   Commissione   

14.00 - 15.00 Economia Aziendale   3AITE Santoro-Di Benedetto 

15.00  - 16.00 Francese 3AITE Iannuzzi-Santoro 

  
Prove orali   

 

Lunedì 03/04/2023  

Ora   Materia   Classe   Commissione   

16.00 – 16.30 Economia Aziendale 3AITE Santoro-Di Benedetto  

16.30 – 17.00 Francese 3AITE Iannuzzi-Santoro 

17.00 – 17.30 Economia 

Politica/Diritto 

3AITE Di Benedetto-Santoro 

 

Gli scrutini si svolgeranno presso la sede centrale dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis” sita in via Boschetto, 1 

- Sant’Angelo dei Lombardi, secondo il seguente calendario:  

  

Orario  Lunedì  03/04/2023  

17.30-18.00 3AITE 

 

I docenti, lo/la studente/studentessa, la famiglia interessati visioneranno la presente comunicazione 

sul website e sulla mail istituzionale.  

Cordiali saluti.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano  


